МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/S.M.&0AO №
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области от 16.01.2020 № 5

В связи с изменениями, внесенными в приложение № 95 к Закону

Кировской области от 19.12.2019 № 325-30 «Об областном бюджете на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

1. Внести изменение в распоряжение министерства сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области от 16.01.2020 № 5 «Об утверждении

значений показателей результативности использования субсидий местным

бюджетам из областного бюджета на выделение земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей и

(или) земельных долей, от права собственности на которые граждане

отказались, при предоставлении в 2020, 2021 и 2022 годах», изложив

приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области / А.А. Котлячков

Приложение

Приложение № 1

ЗНАЧЕНИЯ
показателей результативности использования субсидий местным бюджетам из областного бюджета на выделение

земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей и
(или) земельных долей, от права собственности на которые граждане отказались, при предоставлении в 2020 году

№
п/п Наименование муниципального образования Этап работ

Количество невостребованных
земельных долей,

поступающих/поступивших
в муниципальную собственность
поселений и городских округов

(единиц)

1. Арбажский район - всего 2 240

1.1. в том числе Корминское сельское поселение 2 240

2. Верхошижемский район - всего 1 182

2.1. в том числе Среднеивкинское сельское поселение 1 182

3. Кикнурский район - всего 2 270

3.1. в том числе Кикнурское городское поселение 2 270

2

4. Лебяжский район - всего 1 518

4.1. в том числе Лажское сельское поселение 1 499

4.2. в том числе Михеевское сельское поселение 1 19

5. Малмыжский район - всего 1 62

5.1. в том числе Староирюкское сельское поселение 1 62

6. Санчурский городской округ 1 2093

7. Советский район Кировской области - всего 1 123

7.1. в том числе Колянурское сельское поселение 1 123

8. Уржумский муниципальный район - всего 1 32

8.1. в том числе Уржумское сельское поселение 1 32

9. Яранский район - всего 1 320

9.1. в том числе Кугушергское сельское поселение 1 320